Nome da Escola :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Graduagao

Profissional

28,510

25,463

24,392

24,082

22,784

22,552

21,427

20,381

19,496

18,627

18,101

18,003

17,912

17,690

17,677

17,271

17,192

17,060

Agrupamento de Escolas Caranguejeira - Santa Catarina

da Serra, Leiria

260 - Educacéo Fisica

17/10/2017 10:10:51

N° Candidato

6968097265

8576134446

8888820221

8531184371

5366830915

4006226683

7365625279

6104039324

9925413125

5677220256

4542656497

7838634202

6502331017

5992479414

4461730875

7854435308

9329946003

7365917849

Nuno Miguel Bessa Ferreira

Nuno Vieira Vicente

José Nuno Contente Brites Pinto de
Oliveira

Pedro Miguel Ricardo da Silva
Ana Cristina Marques da Cruz
Ricardo Jorge Bastos Caetano
Carla Susana Fernandes Calado
Nuno Sergio de Sousa Peixe

Filipe Emanuel Domingues Faria

José Luis da Fonseca e Silva Queir6s
Campos

Ana Helena Monteiro Costa

Rafael José Novais Arroja

Débora Antunes Cotrim da Silva Barreiro
Ana Carina Ferreira da Costa

José Carlos Lopes Costa

Inés Moura Ferreira

Joana Sofia Rebelo Lopes Pessoa

Andreia Catarina Martins Ferreira

N° Escola :

N° Horaério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

08/05/1980

22/11/1978

12/01/1974

26/04/1980

05/03/1983

05/07/1977

03/06/1977

19/10/1978

12/08/1981

01/06/1983

12/10/1986

28/02/1976

02/07/1987

03/10/1984

04/01/1979

24/08/1991

20/12/1990

26/06/1982

1

2

3

60313

5

Tempo de Servigo
antes da
profissionaliza¢@o

2357

1088

516

Tempo de Servigo
ap6s da
profissionaliza¢éo

4931

3454

4158

2950

2476

118

3076

1785

288

594

402

1461

333

617

1342

99

70

1117

Classificagéo
Profissional

15,000

16,000

13,000

16,000

16,000

19,000

13,000

14,000

18,000

17,000

17,000

14,000

17,000

16,000

14,000

17,000

17,000

14,000

Data de
Obtencéo de
Classificacao
Profissional

14/06/2002

09/06/2003

16/09/1998

16/06/2004

05/07/2005

14/07/2015

12/09/2000

23/12/2011

13/09/2013

06/07/2010

23/12/2011

16/06/2006

13/06/2010

26/06/2009

16/07/2004

30/06/2014

21/01/2015

26/06/2006

Tipo de Habilitag&o

Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagédo
Profissional
Qualificacédo
Profissional
Qualificacédo
Profissional
Qualificacédo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacédo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

17,045

17,000

16,997

16,882

16,537

16,367

16,230

16,148

16,000

15,247

15,195

15,088

15,003

14,707

14,000

16,000

15,500

15,433

13,000

4756912303

8363427241

1102648310

1490878971

5180049407

7571780616

8981298300

5913714261

7546128455

4706660343

2484940157

9048328861

1682805166

8353806010

6190570038

1330761855

4822213773

7178845414

3722243963

Jodo Miguel Duarte Roque de Figueiredo
Fabio André da Silva Ferreira

Pedro André Cordeiro da Silva Paraiso
Rita Franco de Campos

Patricia Fraga Pereira

Joel Ricardo Gongalves Vieira

Joado Filipe Ferreira Oliveira

Tiago Emanuel Monteiro Correia

David Silva

Luis Carlos Oliveira Azevedo

Hugo Miguel Cleto Berardinelli

Francisca Mota Freitas Peixoto Braga
Carlos Alexandre Manco Ribeiro

Daniel Gil Carmona Rebelo Taveira
Sandra Filipa Castro Da Fonseca Rebelo
Luisa Raquel Sargo Mendonca

Ana Margarida Estrada Martins

Fernando Daniel de Moura Santos
Almeida

Ricardo Nuno Barreto Inés de Carvalho

13/10/1979

26/06/1993

14/02/1984

04/03/1981

13/08/1989

01/01/1983

04/06/1980

21/08/1983

09/07/1991

12/09/1990

30/07/1980

30/04/1991

08/03/1981

09/02/1982

10/12/1992

23/05/1986

05/02/1983

28/07/1979

06/06/1975

745

396

248

38

365

1776

739

166

1052

196

375

814

1130

90

32

366

623

14,000

17,000

16,000

14,000

16,000

15,000

14,000

13,000

16,000

15,000

15,000

15,000

14,000

13,000

14,000

16,000

15,000

13,000

13,000

23/12/2011

27/07/2016

31/07/2013

24/09/2003

31/10/2012

19/07/2011

20/06/2003

14/11/2007

23/06/2017

07/04/2014

07/12/2011

16/10/2015

04/10/2005

01/08/2007

10/02/2017

11/07/2017

24/06/2005

02/12/2003

26/06/1996

Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional

Habilitacéo Prépria
Habilitacéo Prépria
Habilitacéo Prépria

Habilitacéo Prépria



