Agrupamento de Escolas Caranguejeira - Santa Catarina da Serra, Leiria Nome da Escola :

Nº Escola: 160313

Grupo de Recrutamento:

260 - Educação Física

Nº Horário : 25

Ficheiro gerado em :

17/10/2017 10:10:51

Nº Horas: 3

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	28,510	6968097265	Nuno Miguel Bessa Ferreira	08/05/1980	0	4931	15,000	14/06/2002	Qualificação Profissional
2	25,463	8576134446	Nuno Vieira Vicente	22/11/1978	0	3454	16,000	09/06/2003	Qualificação Profissional
3	24,392	8888820221	José Nuno Contente Brites Pinto de Oliveira	12/01/1974	0	4158	13,000	16/09/1998	Qualificação Profissional
4	24,082	8531184371	Pedro Miguel Ricardo da Silva	26/04/1980	0	2950	16,000	16/06/2004	Qualificação Profissional
5	22,784	5366830915	Ana Cristina Marques da Cruz	05/03/1983	0	2476	16,000	05/07/2005	Qualificação Profissional
6	22,552	4006226683	Ricardo Jorge Bastos Caetano	05/07/1977	2357	118	19,000	14/07/2015	Qualificação Profissional
7	21,427	7365625279	Carla Susana Fernandes Calado	03/06/1977	0	3076	13,000	12/09/2000	Qualificação Profissional
8	20,381	6104039324	Nuno Sergio de Sousa Peixe	19/10/1978	1088	1785	14,000	23/12/2011	Qualificação Profissional
9	19,496	9925413125	Filipe Emanuel Domingues Faria	12/08/1981	516	288	18,000	13/09/2013	Qualificação Profissional
10	18,627	5677220256	José Luís da Fonseca e Silva Queirós Campos	01/06/1983	0	594	17,000	06/07/2010	Qualificação Profissional
11	18,101	4542656497	Ana Helena Monteiro Costa	12/10/1986	0	402	17,000	23/12/2011	Qualificação Profissional
12	18,003	7838634202	Rafael José Novais Arroja	28/02/1976	0	1461	14,000	16/06/2006	Qualificação Profissional
13	17,912	6502331017	Débora Antunes Cotrim da Silva Barreiro	02/07/1987	0	333	17,000	13/06/2010	Qualificação Profissional
14	17,690	5992479414	Ana Carina Ferreira da Costa	03/10/1984	0	617	16,000	26/06/2009	Qualificação Profissional
15	17,677	4461730875	José Carlos Lopes Costa	04/01/1979	0	1342	14,000	16/07/2004	Qualificação Profissional
16	17,271	7854435308	Inês Moura Ferreira	24/08/1991	0	99	17,000	30/06/2014	Qualificação Profissional
17	17,192	9329946003	Joana Sofia Rebelo Lopes Pessoa	20/12/1990	0	70	17,000	21/01/2015	Qualificação Profissional
18	17,060	7365917849	Andreia Catarina Martins Ferreira	26/06/1982	0	1117	14,000	26/06/2006	Qualificação Profissional

19	17,045	4756912303	João Miguel Duarte Roque de Figueiredo	13/10/1979	745	739	14,000	23/12/2011	Qualificação Profissional
20	17,000	8363427241	Fábio André da Silva Ferreira	26/06/1993	0	0	17,000	27/07/2016	Qualificação Profissional
21	16,997	1102648310	Pedro André Cordeiro da Silva Paraíso	14/02/1984	396	166	16,000	31/07/2013	Qualificação Profissional
22	16,882	1490878971	Rita Franco de Campos	04/03/1981	0	1052	14,000	24/09/2003	Qualificação Profissional
23	16,537	5180049407	Patricia Fraga Pereira	13/08/1989	0	196	16,000	31/10/2012	Qualificação Profissional
24	16,367	7571780616	Joel Ricardo Gonçalves Vieira	01/01/1983	248	375	15,000	19/07/2011	Qualificação Profissional
25	16,230	8981298300	João Filipe Ferreira Oliveira	04/06/1980	0	814	14,000	20/06/2003	Qualificação Profissional
26	16,148	5913714261	Tiago Emanuel Monteiro Correia	21/08/1983	38	1130	13,000	14/11/2007	Qualificação Profissional
27	16,000	7546128455	David Silva	09/07/1991	0	0	16,000	23/06/2017	Qualificação Profissional
28	15,247	4706660343	Luis Carlos Oliveira Azevedo	12/09/1990	0	90	15,000	07/04/2014	Qualificação Profissional
29	15,195	2484940157	Hugo Miguel Cleto Berardinelli	30/07/1980	142	0	15,000	07/12/2011	Qualificação Profissional
30	15,088	9048328861	Francisca Mota Freitas Peixoto Braga	30/04/1991	0	32	15,000	16/10/2015	Qualificação Profissional
31	15,003	1682805166	Carlos Alexandre Manco Ribeiro	08/03/1981	0	366	14,000	04/10/2005	Qualificação Profissional
32	14,707	8353806010	Daniel Gil Carmona Rebelo Taveira	09/02/1982	0	623	13,000	01/08/2007	Qualificação Profissional
33	14,000	6190570038	Sandra Filipa Castro Da Fonseca Rebelo	10/12/1992	0	0	14,000	10/02/2017	Qualificação Profissional
34	16,000	1330761855	Luísa Raquel Sargo Mendonça	23/05/1986	0	0	16,000	11/07/2017	Habilitação Própria
35	15,500	4822213773	Ana Margarida Estrada Martins	05/02/1983	365	0	15,000	24/06/2005	Habilitação Própria
36	15,433	7178845414	Fernando Daniel de Moura Santos Almeida	28/07/1979	1776	0	13,000	02/12/2003	Habilitação Própria
37	13,000	3722243963	Ricardo Nuno Barreto Inês de Carvalho	06/06/1975	0	0	13,000	26/06/1996	Habilitação Própria